
Página 22

Número 128 · Viernes, 6 de Julio de 2018
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE CASARRUBIOS DEL MONTE

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes y de conformidad con lo dispuesto en las bases 
publicadas en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo número 50, de fecha 13 de marzo de 2018, de 
convocatoria de oposición para provisión en propiedad de una plaza vacante de la categoría de auxiliar 
administrativo del Ayuntamiento de Casarrubios del Monte incluida en la oferta de empleo público de 
2017, por la presente he resuelto:

Primero: Aprobar la lista provisional de opositores admitidos y excluidos a las pruebas, según el anexo l.
Segundo: Los aspirantes, de conformidad con la base quinta de la convocatoria, dispondrán de un 

plazo único e improrrogable de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de 
la presente resolución en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, para subsanar el defecto que haya 
motivado su exclusión o su no inclusión expresa, siendo definitivamente excluidos del proceso selectivo 
quienes no subsanen los defectos dentro del plazo señalado justificando su derecho a ser admitidos.

Tercero: Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el “Boletín Oficial” de la provincia 
de Toledo y en el tablón de anuncios del Ayuntamiento.

ANEXO I
RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS

N.º orden Primer apellido Segundo apellido Nombre DNI

  1 AKDI AKBIB FADOUA *******693-W
  2 ARDISONI GARCÍA SILVIA *******501-P
  3 ARIGITA ALONSO DANIEL *******146-V
  4 ARROYO ÁLVAREZ MARÍA *******451-Y
  5 BALLESTEROS HERREROS INOCENTE MANUEL *******463-J
  6 CALDERÓN JIMÉNEZ NATALIA MARÍA *******007-N
  7 CAMBA MORENO PILAR *******291-L
  8 CAÑETE LORENTE NURIA *******280-F
  9 CASTELLANOS BAUTISTA SANDRA *******906-B
10 CASTELLANOS BAUTISTA NOELIA *******905-X
11 CERRO ACEBRON ALEXANDRA *******564-M
12 CONDE UGENA ANA MARÍA *******277-N
13 DE LA FUENTE TAGLE VIRGINIA *******499-F
14 DELGADO GARCÍA ANTONIO *******014-J
15 DÍAZ TORBELLINO RAQUEL *******267-J
16 DONADO PATON MARIA ISABEL *******816-N
17 DUQUE RUIZ MARIA ÁNGELES *******773-D
18 FERMÍN MORA RAÚL *******178-T
19 FRA MARTINEZ IGNACIO *******108-G
20 GARCIA YEBRA MARIA DE LOS ANGELES *******033-H
21 GARCÍA PASTOR ROSA MARÍA *******401-Y
22 GARCÍA MOLERO VÍCTOR *******596-E
23 GARCÍA PÉREZ CINTIA *******852-L
24 GARCÍA PASCUAL-MUERTE NURIA *******700-Q
25 GARCÍA BARBA RAFAEL *******721-V
26 GIL ARES MARIA ROSARIO *******468-J
27 GÓMEZ TORRES CESAR *******780-Y
28 GÓMEZ CALCERRADA LAGO FRANCISCO *******756-K
29 GONZÁLEZ NIETO CRISTINA *******109-D
30 GONZÁLEZ TORRES MINERVA *******707-A
31 GOZALO ELVIRA SANDRA *******656-R
32 HERAS LUCENA SARA *******795-W
33 HERNÁNDEZ GARCÍA LUIS *******447-B
34 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ OLGA *******695-P
35 HERNANDO AVILA EVA *******490-H

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
8.

00
00

34
23

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 23

Número 128 · Viernes, 6 de Julio de 2018

N.º orden Primer apellido Segundo apellido Nombre DNI

36 HERRANZ PÉREZ BEATRIZ *******613-H
37 HOLTZWARTH ELLEN *******501-V
38 IRUELA VARA ADRIÁN *******798-C
39 JIMÉNEZ MARTÍN JORGE DANIEL *******203-T
40 JOAQUIN MATEO MARTA *******229-Q
41 LÁZARO GONZÁLEZ CARLOS *******379-F
42 LÓPEZ SIERRA SERGIO ******* 860-R
43 LÓPEZ BENÍTEZ JUAN JOSÉ *******988-R
44 LOZANO CAMPOS JUAN *******079-J
45 MADRIGAL ROJAS ALBA MARÍA *******369-V
46 MANSO SANZ MARTA *******218-Y
47 MARQUES IGLESIAS RAQUEL *******688-C
48 MARTIN JIMÉNEZ ANA MARÍA *******008-S
49 MARTÍN ROBLEDO MARÍA JESÚS *******749-A
so MATAMOROS GÓMEZ VERÓNICA *******104-C
51 MEDINA HERREROS BORJA *******562-C
52 MELO LOZANO CARLOS *******914-M
53 MONTARAZ MORAL DAVID LEÓN *******163-H
54 MONTERO DEL AMO MARÍA DEL CARMEN *******885-L
55 MORENO VARGAS IVÁN *******992-G
56 MUÑOZ MARTÍN MIRIAM *******982-Z
57 MUÑOZ TAMAYO ALMUDENA *******585-D
58 MUÑOZ LÓPEZ DIANA *******195-H
59 OLIVER PALACIOS JOSE JOAQUÍN *******765-G
60 PALENCIA GARCÍA ROCÍO *******319-Y
61 PALOMINO AGUADO ALBERTO *******673-V
62 PARRA GARCÍA MIGUEL *******572-B
63 PASTRANA RODRÍGUEZ JUANA MARÍA *******479-Q
64 PATÓN LARA MIRIAM *******150-M
65 PEGALAJAR ARMENTEROS JUAN MANUEL *******852-X
66 PEÑA GALLARDO CRISTIAN *******434-W
67 POSADA PONTVIANNE NATALIA *******255-E
68 PUYA CERRATOS VIRGINIA *******020-K
69 RAMIRO HERRERO MARIA DEL CARMEN *******925-Y
70 RAMOS FERNANDEZ TAMARA *******723-P
71 RODRÍGUEZ LÓPEZ MARIA DEL PILAR *******597-Z
72 RODRÍGUEZ GÓMEZ MARA *******888-Y
73 RODRÍGUEZ MARTÍN PEDRO *******177-J
74 ROJO APARICIO MARIA TERESA *******451-K
75 ROPERO PIRES FRANCISCO *******448-X
76 RUBÍ GUTIÉRREZ AURELIA ROSA *******640-X
77 RUBIO TORRES LUZ ELENA *******384-D
78 SALAZAR LÓPEZ MARIA MERCEDES *******518-A
79 SÁNCHEZ MARTÍNEZ AINHOA *******552-E
80 SÁNCHEZ MARTÍNEZ ANDREA *******551-K
81 SÁNCHEZ GARCÍA MARIA CONSUELO *******662-Q
82 SÁNCHEZ CEREZO SONIA *******400-A
83 SANTA CRUZ BONILLA ALBERTO *******999-Q
84 SAURA DE AGUILAR ANA ISABEL *******634-J
85 STANAN CRISTINA EUGENIA *******157-D
86 TAUS REGGI SILVIA JACQUELINE *******169-E
87 TORIO MURIEL RAUL *******225-W
88 TURIÉGANO ROBLES MARTA *******516-E

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
8.

00
00

34
23

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 24

Número 128 · Viernes, 6 de Julio de 2018
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

N.º orden Primer apellido Segundo apellido Nombre DNI

89 VAQUERO CARRASCO MARIA BELEN *******933-H
90 VELASCO GARCÍA MARIA JESÚS *******237-L
91 VENTURA RODRÍGUEZ AITOR *******648-S
92 VERA MARISCAL SANTOS *******320-X
93 VERA LIMÓN DAVID *******616-Q
94 ZARRAUTE GALÁN MARIA ANGELES *******995-H
95 ZÚÑIGA SÁNCHEZ SARA *******576-H

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI MOTIVO DE EXCLUSIÓN

1 BARROSO ALEJANDRO MIGUEL ÁNGEL *******291-D 1
2 NAVAS ROJAS LAURA *******392-X 1
3 PESCADOR MARTÍN ESMERALDA *******235-M 1 y 4

Motivos exclusión:

1. No acreditación pago derechos de examen en el plazo concedido. 
2. Falta de instancia normalizada.
3. Fuera de plazo.
4. Falta D.N.I.
Casarrubios del Monte, 11 de junio de 2018.–El Alcalde, Jesús Mayoral Pérez.

N.º I.-3423

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
8.

00
00

34
23

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2018-07-06T07:59:54+0200
	SELLO




